
 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Apucarana 
 
 
 

 Portaria nº 071, de 24 de maio de 2010. 
 
 
 
 O DIRETOR DO CAMPUS APUCARANA DA 
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008; 
 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de 
setembro de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR; 
 considerando o Memorando 01/2010-ExpoUT, 
do representante do Campus Apucarana na Comissão Organizadora da ExpoUT 
2010, datado de 20/05/2010; 
 
  
 R E S O L V E 
 
 

I – designar os servidores ANDRÉ LUIS 
TREVISAN, DELBER MARIANO DE PAULO, EDNA MIRANDA, GABRIELA 
MARTINS DE CAMARGO, GLÁUCIA THEREZINHA BARDI DE MORAES, IVAN 
JOSE COSER, LISANDRA FERREIRA DE LIMA, MARI TERESA MOLINARI, 
RENATO FERREIRA DA ROCHA, e SANDRO AURÉLIO DE SOUZA VENTER, e 
os discentes CIRO ROLIM DE SOUZA e ERIKA XAVIER DA SILVA, para, sob a 
coordenação do primeiro, integrarem a COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DA 
ExpoUT 2010 do Campus Apucarana da UTFPR, sem ônus para a Instituição. 

II – determinar que a estrutura administrativa do 
Campus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho 
de suas funções. 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor 

 
 
 
 
 
 


